
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

地球環境基金平成25年度活動報
告集作成及び発送業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月8日
株式会社DMI
代表取締役　河田　俊一
神奈川県横浜市旭区さちが丘160-21

一般競争入札
（税込

2,592,000）
2,400,000

1,270,404 49.01%

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（北海道ブロック）の企
画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月14日

特定非営利活動法人ねおす
理事長　高木　晴光
北海道札幌市中央区南3条西17丁目291番
地227　すずかけビル3階

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
5,508,000 37.78% 複数年度契約（2年）

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（東北ブロック）の企
画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月18日

一般社団法人　環境経営支援機構
代表理事　増子　良一
宮城県仙台市青葉区本町1丁目12-12　GM
ビル

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
6,588,000 45.19% 複数年度契約（2年）

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（関東・甲越ブロック）
の企画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月14日

特定非営利活動法人　「環境・持続社
会」研究センター
代表理事　古沢　広祐
東京都千代田区飯田橋2-3-2　三信ビル
401

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
7,884,000 54.07% 複数年度契約（2年）

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（中部・北陸ブロック）
の企画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月14日

特定非営利活動法人　名古屋NGOセン
ター
理事長　西井　和裕
愛知県名古屋市中区新栄町2-3

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
10,629,748 72.91% 複数年度契約（2年）

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（近畿ブロック）の企
画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月14日

特定非営利活動法人　「環境・持続社
会」研究センター
代表理事　古沢　広祐
東京都千代田区飯田橋2-3-2　三信ビル
401

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
8,208,000 56.30% 複数年度契約（2年）

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（中国ブロック）の企
画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月14日

特定非営利活動法人　これからの学び
ネットワーク
代表理事　堀江　清二
広島県広島市中区寺町6-15　上森ビル1
階

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
10,765,440 73.84% 複数年度契約（2年）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年7月分）



物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年7月分）

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（四国ブロック）の企
画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月14日

特定非営利活動法人　これからの学び
ネットワーク
代表理事　堀江　清二
広島県広島市中区寺町6-15　上森ビル1
階

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
10,681,200 73.26% 複数年度契約（2年）

平成26・27年度「スタッフ向け
環境NGO・NPOレベルアップ実践
研修」（九州・沖縄ブロック）
の企画・運営業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　佐野　郁夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月14日

特定非営利活動法人　「環境・持続社
会」研究センター
代表理事　古沢　広祐
東京都千代田区飯田橋2-3-2　三信ビル
401

一般競争入札
（総合評価）

（税込
14,580,000）

13,500,000
8,532,000 58.52% 複数年度契約（2年）

労働者派遣契約による派遣労働
者の確保

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　藏重　徹雄
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年7月28日
株式会社ジャパンクリエイト
代表取締役　茂木　英次
大阪府大阪市淀川区東三国4-3-1

一般競争入札
（税込

8,975,880）
8,311,000

単価契約 1,438

（予定調達総額
7,823,439）

87.16% 複数年度契約（3年）


